
Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 2 Mayıs 2023 Salı   Sayı: 5750   Fiyat: 3 TL

1 MAYIS'DA YÜZLERCE KİŞİ BİR ARAYA GELDİ

İzzet Baysal Caddesi üzerinde gerçekleştirilen 1 Mayıs rin, kadınların, emeklilerin, çocuklarımızın geleceği için 
yürüyüşüne yüzlerce kişi katıldı. Gerçekleştirilen basın tarihsel bir dönemde 2023 1 Mayıs'ında kol kola omuz 
açıklamasında, "İşçilerin, kamu emekçilerinin, gençle- omuzayız" denildi.

KOL KOLA OMUZ OMUZA
OĞUZHAN EKE

Bolu'da 1 Mayıs İşçi Bayramı kapsamında alanda basın açıklaması yapıldı. mızın geleceği için tarihsel bir dönemde 2023 1 emek yaygınlaşırken, biz üretenlerin toplumsal 
KESK, Eğitimsen, Türkiye İşçi Partisi, SOL Par- "2023 1 MAYIS'INDA KOL KOLA OMUZ OMU- Mayıs'ında kol kola omuz omuzayız. Yılın 365 zenginlikten aldığı pay her gün azalıyor. Serma-
ti, Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye Komünist ZAYIZ" günü ezilen, sömürülen, horlanan, yok sayılan yeyi emek sömürüsü de doyurmuyor. Doğa, ser-
Partisi Bolu Halk Evi, SES, TMMOB ve EMEP- KESK Bolu Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü milyonlar 1 Mayıs alanlarında bir aradayız" de- mayenin sınırsız yağmasına açılıyor. Yetmiyor, 
'in katılımıyla kutlama ve yürüyüş gerçekleştiril- tarafından yapılan açıklamada, 1 Mayıs kutla- nildi. savaşlarla milyonlar yerinden yurdundan edili-
di. Demokrasi Meydanı'nda başlayan yürüyüş narak, "Birlik, Mücadele Ve Dayanışma Günü- "SERMAYEYİ EMEK SÖMÜRÜSÜ DE DO- yor. Başta işçi sınıfı olmak üzere tüm insanlık 
İzzet Baysal Caddesi üzerinde devam etti. müz 1 Mayıs Kutlu Olsun. Kapitalizmin kar hır- YURMUYOR” sermaye düzeninin bu ağır tahribatına ses çı-

sı, iktidarın rant politikaları, rüşvet çarkı nede- Üreten kesiminin fakirleştiği belirtilerek, "Bugün karmasın diye baskıcı rejimler destekleniyor" ifa-
Yürüyüş sırasında sloganlar atıldı. Siyasilerin niyle sonuçları çok çok ağır olan depremde ya- dünyanın dört bir yanında hakları için, adalet deleri kullanıldı.
de yer aldığı yürüyüş, sorunsuz şekilde Kent şamlarını yitirenleri tekrar anıyor anıları önünde için, demokrasi için, barış için mücadele eden iş-
Meydanı'nda sona erdi. Yürüyüşün ardından saygıyla eğiliyoruz. İşçilerin, kamu emekçileri- çiler, emekçiler, gençler, kadınlar 1 Mayıs mey- 1 Mayıs kutlamasına çocuklarıyla gelen vatan-
Kent Meydanı'nda 1 Mayıs için ayrılan özel nin, gençlerin, kadınların, emeklilerin, çocukları- danlarında buluşuyor. Tüm dünyada ücretli daşlar renkli görüntülere neden oldu.

İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, Bolu Beledi-
ye Başkanı Tanju Özcan'ın, "İsmail Kardeşimizin 
(Akgül) çok iyi bir ritim tutturduğunu görüyorum" 

açıklamasına iliş-
kin, "Gerçekten bi-
zi de şoka uğrattı. 
Polemiğe gerek 
vermeyecek bir ce-
vap verseymiş da-
ha iyi olurmuş di-
ye düşünüyorum 
ki kendisiyle gö-
rüştüğümüzde söy-
lemlerinden piş-
man" dedi. 

 "GERÇEKTEN BİZİ DE ŞOKA UĞRATTI”

4’TE

Seçim Koordinas-
yon Merkezi'nin ha-
zırladığı program 
çerçevesinde Bolu 
Merkezde çalış-
malarını sürdüren 
AK Parti Bolu Mil-
letvekili Arzu Ay-
dın, Cumhuriyet 
Caddesi'nde esnaf 
ve vatandaşlarla 
bir araya geldi.

 "EYT MESELESİNİ KÖKÜNDEN ÇÖZDÜK”
AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, 14 Mayıs 2023 Ge-
nel Seçimleri kapsamında çalışmalarına devam ediyor.

Göynük Sanayi Sitesi 
ve ilçe merkezinde es-
naf ve vatandaş ziya-
reti yapan Bolu MHP 
1.Sıra Milletvekili Ada-
yı İsmail Akgül, Boya-
cılar Köyü Niğit Mahal-
lesi Köy Konağı ve ca-
mii açılışına da katıla-
rak vatandaşla ve es-
nafla buluştu.

 "’BİZİM İSMAİL' ANKARA'YA GİDECEK"
Bolu MHP 1.Sıra Milletvekili Adayı İsmail Akgül, Göy-
nük'te hem camii açılışına katıldı hem de esnaf ziya-
reti yaparak Göynük halkının nabzını tuttu.

4’TE4’TE
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 YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ
Doğal Gaz Tüketimine İlişkin Sistem Kullanım Be-
delleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
(Kararname Numarası: 144)
CUMHURBAŞKANI KARARLARI
Konut, İbadethane ve Cemevi Abonelerinin Tükete-
ceği Doğal Gazın Bir Kısmının veya Tamamının 
Ücretsiz Olarak Temin Edilmesine İlişkin Karar (Ka-
rar Sayısı: 7184)
Pakistan İslam Cumhuriyeti Menşeli Bazı Ürünlerin 
İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkın-
da Karar (Karar Sayısı: 7185)
İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapılmasına İliş-
kin Karar (Karar Sayısı: 7186)
İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İliş-
kin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Ka-
rar Sayısı: 7187)
–– Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 
(1999), 1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Ka-
rarlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya Organizas-
yonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Don-
durulması Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 
2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki 
(1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Ka-
rar (Karar Sayısı: 7188)
1/7/2021 Tarihinden 31/12/2030 Tarihine Ka-
dar İşletmeye Giren/Girecek YEK Belgeli Yenilene-
bilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim Te-
sisleri İçin Uygulanacak Fiyatlar ve Süreler ile Fi-
yatların Güncellenmesine İlişkin Karar (Karar Sayı-
sı: 7189)
6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana Gelen Deprem-
ler Sebebiyle Olağanüstü Hal İlan Edilen İllerdeki 
Tabip ve Uzman Tabiplerin Devlet Memuru Olarak 
Devlet Hizmeti Yapma Yükümlülükleri ile İlgili Sü-
reler Hakkında Karar (Karar Sayısı: 7190)
Edirne ve Kırklareli İllerinde Bulunan ve Listede 
İsimleri Belirtilen Yerlerde Arazi Toplulaştırması ve 
Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Yapılması Hakkında 
Karar (Karar Sayısı: 7191)
Edirne İli, İpsala ve Keşan İlçelerinde Bulu-
nan ve Listede İsimleri Belirtilen Yerlerde Ara-
zi Toplulaştırması ve Tarla İçi Geliştirme Hiz-
metleri Yapılması Hakkında Karar (Karar Sa-
yısı: 7192)
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Korkmaz, "İşçi sınıfının ihtimaliyle aynılaştırılmıştır. 
Uluslararası Birlik, Mücade- İşçi sınıfı artık sebze/mey-
le ve Dayanışma Günü olan veyi taneyle almaya başla-
1 Mayıs, bu yıl Türkiye'de mıştır. Tüketilmesi kaçınıl-
bir bayram olarak kutlan- maz olan temel gıda mad-
maktan her zamankinden delerindeki günlük fiyat ar-
daha uzaktır. tışlarına market çalışanları 

etiket yetiştiremez hale gel-
Yanlış ekonomi politikaların- miştir. Cumhuriyet tarihinde 
da inat edilmesiyle emeğin ilk kez 1 kilo beyaz peynirin 
her gün biraz daha değer- fiyatı, gram altının fiyatına 
sizleştiği ülkemizde, yaşa- ulaşmıştır. Et giremeyen ha-
nan ekonomik kriz emekçi- nelerin avuntusu olan kıyma 
leri nefes alamaz hale getir- dahi lüks hale gelmiş, "yiğit 
miştir. muhtaç olmuş kuru soğana" 

türküsü iktidar sayesinde 
İktidar yandaşları için şahla- gerçeğe dönüşmüştür. 
nan ekonomide, işçinin kümetin müsamereyi andı- yeni nesilleri emanet edece- Baykurt'un dediği gibi ders 
emekçinin payına düşen tek Bu ağır yoksullaşma ve yük- ran toplu görüşmeleri nede- ği kadar güvendiği bizler, bu verme günüdür! Öğrencileri-
şey zam, zulüm ve yoksul- sek sömürü düzeninde, tüm niyle soğan fiyatlarındaki ar- hakaretleri, kölelik zincirini, mize öğreteceğimiz en 
luktur. kamu emekçileri gibi biz eği- tış kadar bile ücret artışı ala- değersizleştirmeyi kabul et- önemli şeylerden birisi hak-

tim emekçilerinin de geçin- mamaktadır. Eve boynu bü- miyoruz! sızlığa karşı susmamaksa, 
Ülkede orta sınıf diye tabir mesi imkansız hale gelmiş- kük, sınıfa düşünceli gir- TÖS'ten, TÖB-DER'den mi- gün kendi uğradığımız hak-
edilen gelir grubu artık kal- tir. mektedir. Liyakatsizce seçil- ras aldığı öğretiler ışığında sızlığa karşı da susmayaca-
mamış, çalışan nüfusun bü- miş yöneticilerin baskısı, öğ- ilerleyen; eğitim emekçisinin ğımızı göstermenin günü-
yük çoğunluğu insanca ya- En tepeden sarfedilen "Öğ- rencilerine laik, çağdaş ve hakları ve itibarı için verdiği dür. Gelin, safları sıklaştıra-
şamaktan uzak olan asgari retmenler en az 20 bin lira kamusal bir eğitim veremi- mücadeleden asla taviz ver- lım! 
ücrete hapsedilmiştir. Zen- alıyor" gibi gerçekdışı söz- yor olmanın stresi altındadır. meyen, Başöğretmen Ata- Başta eğitim emekçileri ol-
gin ile yoksul arasındaki ma- ler, biz eğitim emekçilerinin Zaten sözleşmeli, ücretli, türk'ün eğitim neferlerinin bir mak üzere tüm işçi sınıfının 
kas her zamankinden daha yaşadığı ağır yoksulluğu ka- kadrolu diye çalışma huku- araya gelerek oluşturduğu 1 Mayıs'ını kutluyor, 1 Ma-
çok açılmış, gelir adaletsizli- mufle edememektedir. kuna bile aykırı biçimde ay- Eğitim-İş olarak, tüm eğitim yısları bayram yapacağımız 
ği tarihi şekilde tavan yap- rıştırılarak sömürülüyorken emekçilerine sesleniyoruz: günleri hep birlikte öreceği-
mıştır. Gerçek şudur: bir de garabet ÖMK eliyle mize inanıyoruz. 

Eğitim emekçileri geçineme- tekrar ayrıştırılmanın ve ka- Gün; haklarımızı, mesleği- Yaşasın Eğitim-İş!!! 
Daha birkaç yıl öncesine ka- mektedir. Borçla ay sonunu tegorize edilmenin baskısını mizin itibarını, gençlerimizin Yaşasın 1 Mayıs!!! 
dar ev taksiti olacak meb- getirmeye çalışmakta, kredi yaşamaktadır. geleceğini savunmak için Yaşasın Haklı Mücadele-
lağlar artık kira olarak verilir ve kredi kartlarıyla ailesinin omuz omuza verme günü- miz!!! 
hale gelmiş, emekçiler için ihtiyaçlarını gidermeye çalı- Bu böyle gidemez ve gitme- dür. Gün; eğitimi ve eğitim Yaşasın İşçi Sınıfının Kar-
ömür boyu çalışsa dahi ev şırken borç sarmalına gir- yecektir! Cumhuriyetin kuru- emekçisine tepeden bakan, deşliği!!!" ifadelerinde bulun-
alma ihtimali piyango çıkma mekte, sarı sendikalar ile hü- cusu olan Başöğretmen'in parmak sallayanlara Fakir du.

BİRLİKTE MÜCADELE EDEREK
Birleşik Kamu İş İl Temsilcisi ve 
Eğitim-İş Sendikası Başkanı Er-
kan Korkmaz, 1 Mayıs emek ve 
dayanışma gününü kutladı. 

1 MAYISLARI BAYRAM YAPACAĞIZ!

HURİ AFACAN

Türk İş Bolu İl Temsilciliği ta- malarının en önemli aşama- ve yaşama şartları her ge- toplu iş sözleşmeleri müza- ğiz. İşçiler, demokrasiye yö-
rafından Demokrasi Meyda- larında Türkiye işçi sınıfı ora- çen gün zorlaşmaktadır. Ya- kereleri sürdürülmektedir. nelen her tehdidin karşısın-
nı'nda bulunan İzzet Baysal daydı. İşçi sınıfının çabala- şanan enflasyon karşısında Burada elde edilecek sonuç, da olmaya devam edecektir. 
Anıtı önünde 1 Mayıs kutla- rıyla daha fazla canımızın ücret artışları kısa bir za- çalışma hayatının biçimlen- İşçiler bu ülkenin temel ve 
ması gerçekleştirildi. Etkinli- enkaz altında acı çekerek, man içinde etkisini yitirmek- mesinde önemli rol oynaya- kalıcı unsurudur. Bu ülkede 
ğe Türk İş'e bağlı sendikala- soğuktan donarak ölmesinin tedir. Vergide ücretliler aley- caktır. Yüzbinlerce işçi ve ai- bütün insanlarımızın barış 
rın üyeleri katıldı. Türk Metal önüne geçildi. Deprem son- hine olan yapı köklü olarak lesi geçim şartlarının iyileş- ve huzur içinde yaşaması-
Sendikası Bolu Şubesi Baş- rası yaraların sarılmasında çözüme kavuşmamıştır. Da- mesini, yaşama şartlarının nın yolu sosyal devletin işle-
kanı Hakan Gülen tarafın- öncü ve etkin rol oynadı" de- ha yılın ilk aylarında vergi gıda-konut ulaşım harcama- mesine, yoksulluğun orta-
dan açıklama yapıldı. di. oranları yükselmekte, ücretli ları cenderesinde çıkarılma- dan kaldırtılmasına, işsizli-

"BELKİ DAHA AZ CAN çalışanlar ağır vergi yüküyle sını talep etmektedir" şeklin- ğin yok edilmesine gelirin 
Kahramanmaraş merkezli KAYBIYLA ÇIKILABİLİR- karşı karşıya kalmaktadır. de konuştu. adaletle paylaşılmasına hu-
depremler nedeniyle 1 Ma- Dİ” Asgari ücret artışları enflas- "DAHA FAZLA MÜCADE- kukun işlemesine kısaca bir-
yıs'ın buruk geçtiğini belirten Deprem felaketinin bazı ger- yon karşısında kısa bir süre- LE VERMEMİZ GEREKİ- likte yaşamanın şartlarının 
Gülen, "Bu 1 Mayıs'ta her- çekleri ortaya çıkardığını ile- de etkisini kaybetmekte, ya- YOR” güçlenmesine bağlıdır. 
kes yaralı... 6 Şubat 2023 ri süren Gülen, "Örgütlü top- pılmak durumunda kalınan Gülen, işçilerin mücadelesi- TÜRK-İş'in emek mücadele-
Pazartesi günü yaşanan ve lum olmanın, sendikal örgüt- artış toplumun ağırlıkla bö- nin önemli olduğunu aktara- si aynı zamanda ekmek, de-
daha sonra devam eden lenmenin önemi bu felaket lümünün gelirini asgari ücret rak, şu açıklamayı yaptı: mokrasi, birlik, toplumsal ba-
depremler 'Asrın Felaketi' sonrası daha iyi anlaşıldı. seviyesinde yoğunlaşmakta- "İşçi sınıfı mücadele azmini rış ve vatan mücadelesidir. 
olarak tanımlandı. Yurdu- Yaşanan deprem felaketi, dır. Kamuda taşeron sorunu kaybetmemiştir. Sorunları- Mücadelemizi büyüteceğiz, 
muz bir yas evine döndü. yurdumuzda uzun süreden devam etmektedir. İnsani bir mızın üstesinden gelmek dayanışmayla yaralarımızı 
Geçen senelerde omuz omu- beri aynı olan şeylerin kök- talep olan nakil hakkı konu- için daha fazla mücadele saracağız. İşçi sınıfı olarak 
za mücadele verdiğimiz ar- ten değişmesi gerektiğini he- sunda halen bir adım atılmış vermemiz gerekiyor. Dep- hep beraber ayağa kalkaca-
kadaşlarımızın, kardeşleri- pimize gösterdi. Bu felaket- değildir. Kayıt dışı istihdam rem şimdiye kadar uğruna ğız." 
mizin bir bölümü artık ara- ten belki daha az can kay- sorunu ağırlığını sürdürmek- mücadele verdiğimiz işçi Konuşmanın akabinde sen-
mızda değil. Anamızı, baba- bıyla çıkılabilirdi. İnsan kay- tedir" ifadelerini kullandı. hak ve özgürlükleri mücade- dika üyeleri toplu fotoğraf 
mızı, memleketimizi, anıları- naklı hatalar bütünü kayıpla- "UYGULAMADA KARŞI- lesinin aslında hayati bir me- çektirdi. Alanda oyun hava-
mızı yitirdik. On binlerce ca- rın inanılmaz boyutlara eriş- LAŞILAN SORUNLAR DE- sele olduğunu hepimize gös- ları çalınarak, dans edildi.
nımız enkazlar altında can mesinin en temel nedeni ol- VAM ETMEKTEDİR" terdi. Bugün ülkemizin karşı 
verdi. Biz geriye kalanlar ise du. Günlük çıkarlar uğruna Sendikalılık hakkının engel- karşıya 
felaketin ardından daha da hareket edip, parayı ve lenmemesi gerektiğini belir- bulun-
zorlaşan hayat mücadelesi- onun sağladığı sözde itibarı, ten Gülen, "Sendikal örgüt- duğu so-
nin üstesinden gelmeye ça- insan hayatının önüne ko- lenmenin önündeki engeller, runların 
lışıyoruz. Depremin yaşan- yanlar nedeniyle kayıpları- mevzuattan kaynaklanan sı- bilincin-
dığı bu bölgede tekrar aya- mız arttı. Buna neden olan nırlamalar, uygulamada kar- de ola-
ğa kalkmaya, memleketi zihniyet topyekûn değişmeli- şılaşılan sorunlar devam et- rak, de-
ayağa kaldırmaya, yaraları dir" diye konuştu. mektedir. Bütün olumsuzluk- mokrasi 
sarmaya ihtiyacımız var. Tür- "ÇALIŞANLAR AĞIR VER- lara rağmen işçi sınıfı yaşa- içinde is-
kiye işçi sınıfı, ne derece fe- Gİ YÜKÜYLE KARŞI KAR- ma ve çalışma şartlarının in- tikrarı 
dakâr ve özverili olduğunu, ŞIYA KALMAKTADIR” sana yakışır olması çabala- savun-
depremin gerçekleştiği ilk İşçilerin ekonomik sorunları rını kararlılıkla sürdürecektir. maya 
andan itibaren ortaya koy- olduğunu hatırlatan Gülen, Günümüzde, kamu kesimin- devam 
du. Arama kurtarma çalış- "Ücretli çalışanların geçim de yaklaşık 700 bin işçinin edece-

TÜRK İŞ 1 MAYIS'I SAHADA KUTLADI
1 Mayıs İşçi Bayramı kapsamında Bolu'da Türk İş'e bağlı sendikalar tarafından kutlama 
gerçekleştirildi. Yapılan basın açıklamasında deprem felaketine ve işçilere dikkat çekildi.

AYŞE KARAÇAM
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo- formları yaptık mı? Vatandaşa mey- neli açacağız ve buradan karda kışta 
ğan, AK Parti'nin Ankara Mitingine ka- danlarda verdiğimiz sözleri göreve ge- benim vatandaşımın o çektiği çileyi so-
tıldı. Eşi Emine Erdoğan'ın eşlik ettiği lince unutanlardan, üzerine beton dö- na erdireceğiz. Yaptık mı? Bolu Dağı 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşma- kenlerden hiçbir zaman olmadık. Laf Tüneli'ni böylece aştık mı? Sadece 
sında Millet İttifakı'nı eleştirdi. Bolu Da- yerine iş ürettik. Reklam yerine hizmet bunları anlatın. Ne yaptıysak onu anla-
ğı Tüneli üzerinden hizmet ve eserleri yaptık, ihtiras peşinde değil, ülkemize tın. Eser ve hizmet siyasetinde bizimle 
değerlendirdi. icra peşinde koştuk. Milletimiz de bizim yarışmak isteyen herkese hodri mey-
"BİZİMLE YARIŞMAK İSTEYEN HER- samimiyetimizi gördü. Mücadelemizi dan diyoruz. Ziya Paşa ne diyor? 'E-
KESE HODRİ MEYDAN” takdir etti. Siyasi hayatımız boyunca, şek ölür kalır semeri insan ölür kalır 
AK Parti iktidarı boyunca verilen gö- duasıyla, desteğiyle bize hep sahip çık- eseri' olay bu. Çünkü biz bu konuda 
revleri en iyi şekilde yaptıklarını dile ge- tı. Bolu Tüneli'ni unutmayın. Bolu Tü- kendimize güveniyoruz. Ama bugün 
tiren Erdoğan, "Bu milletin sandıkta neli'yle ilgili ne diyorlardı? 'Burayı pata- karşımızda maalesef bambaşka bir 
omuzlarımıza yüklediği ağır sorumlulu- tes deposu mu yapalım? Doğal gaz de- manzara var. Ortada elle tutulur hiçbir 
ğun hakkını biz en güzel şekilde ver- posu mu yapalım' Kimin dönemiydi eserleri olmayanlar, referansı olma-
meye çalıştık. Zorluklarla karşılaşsak bunlar? İşte CHP'nin dönemleriydi. Biz yanlar, sağda solda dolanıp akıllarına 
da şikâyet etmedik. Asla bahanelere geldik dedik ki hayır. Ne patates depo- ne Gelirse üflüyorlar" şeklinde konuş-
sarılmadık. Kardeşlerim eğitimde re- su, ne doğal gaz deposu... Biz bu tü- tu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, BOLU DAĞI TÜNELİ ÜZERİNDEN MUHALEFETİ ELEŞTİRDİ

“NE DİYORLARDI, BURAYI PATATES DEPOSU MU YAPALIM?"
AK Parti mitinginde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, muhalefeti eleştirerek, "Bolu Tüneli'ni unutmayın. Bolu 
Tüneli'yle ilgili ne diyorlardı? 'Burayı patates deposu mu yapalım? Biz bu tüneli açacağız ve buradan karda kışta benim va-
tandaşımın o çektiği çileyi sona erdireceğiz. Yaptık mı? Bolu Dağı Tüneli'ni böylece aştık mı? Sadece bunları anlatın" dedi.

OĞUZHAN EKE

CUMHURİYET CADDESİNDE ES- YATIRIMLAR DEVAM EDECEK
NAF GEZİSİ 2022 yılında toplam 25 milyon 744 
Seçim çalışmalarını Cumhuriyet Cad- bin 213 liralık Gençlik ve Spor Ba-
desi'ndeki esnafları gezerek sürdü- kanlığının, spor tesisleri anlamında ili-
ren AK Parti Bolu Milletvekili Adayı mizde yatırımı gerçekleştiğini söyle-
Kazım Konak, esnafların teveccühle- yen AK Parti Bolu Milletvekili Adayı 
rine son derece önem verdiklerini Kazım Konak, "Bu yıl da Gençlik ve 
kaydetti. Esnaflarla uzun uzun soh- Spor Bakanımız Sayın Muharrem Ka-
bet eden ve desteklerini isteyen Ka- sapoğlu'nun destekleriyle Spor Toto 
zım Konak'a yol üzerindeki vatan- Başkanlığıyla yapılan protokol kap-
daşlar da büyük ilgi gösterdi. samında ilimize 167 milyon liralık bir 

yatırım gerçekleştirilecektir. Milletve-
MİNİK SPORCULARA DESTEK killerimizin de girişimleriyle il merkezi 
Kazım Konak ilimize kazandırılan ve ilçelerimiz dahil olmak üzere ger-
dev eserlerden biri olan Olimpik Yüz- çekten çok ciddi anlamda bir yatırım 
me Havuzunda minik öğrencilerin almış oluyoruz" dedi.
yüzme müsabakalarındaki heyecanı-
na da ortak oldu. Geleceğin milli SPORUN VE SPORCUNUN HER 
sporcularına başarılar dileyen AK ZAMAN DESTEKÇİSİYİZ
Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Spora ve sporcuya her zaman des-
Konak, AK Parti Hükümeti dönemin- tek olacaklarını vurgulayan Kazım 
de gençlik ve spor alanında Bolu'ya Konak, "Spora ve sporcuya verdiği-
yapılan yatırımlarla spora ve sporcu- miz değer ile hemen hemen her 
ya her zaman destek verdiklerini söy- branşta dünya çapında düzenlenen 
ledi. yarışmalarda ülkemizi gururla temsil 

edip madalya ile dö-
nen sporcularımız 
gün geçtikçe çoğalı-
yor. Gençler bizim 
önümüzü aydınlatıyor 
ve gençlerimize yaptı-
ğımız yatırımları da ar-
tırarak yolumuza de-
vam edeceğiz" şeklin-
de konuştu. Gençlere 
de seslenen Konak, 
"İstikrar için, parlak bir 
gelecek için gençleri-
mizi Cumhur İttifakı-
mızı desteklemeye da-
vet ediyorum" diye ko-
nuştu. 

CUMHUR İTTİFAKIMIZI 
Olimpik Yüzme Havuzunda minik sporcula-
rın müsabakalarını izleyen AK Parti Bolu Mil-
letvekili Kazım Konak, 14 Mayıs seçimleri ön-
cesi gençlere seslendi. Gençleri sandığa ça-
ğıran Konak, "İstikrar için, parlak bir gele-
cek için gençlerimizi Cumhur İttifakımızı 
desteklemeye davet ediyorum" dedi. 

DESTEKLEMEYE DAVET EDİYORUM

HABER MERKEZİ

Türkiye Kamu-Sen Bolu Şubesi tara- Kahvaltı programında konuşan İl Baş- tisinin seçilmiş vekilleri Bolu'nun hiz-
fından kahvaltı düzenlendi. Kahvaltıya kanı Durak, "Milliyetçi Hareket Partisi metkârı olacaktır. Sizlerin hizmetkârı 
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Baş- 15 Temmuz Hain Darbe Girişiminde olacaktır. Bunu siyaseten değil sami-
kanı İlhan Durak, Milliyetçi Hareket de koşulsuz şartsız, seçilmiş hüküme- miyetimle söylüyorum ve söz veriyo-
Partisi Bolu İlçe Başkanı Hakan Aydın, tin yanında olmuş, Sayın Cumhurbaş- rum" dedi.
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletve- kanımızın yanında durmuştur. Bizler 
kili Adayı İsmail Akgül, sendika temsil- artık ödüllendirilmek istiyoruz. İlimiz- "MİLLETVEKİLİNİN NASIL ÇALIŞ-
cileri ve davetliler katıldı. Programda deki 54 yıllık hasreti bitirmek istiyoruz. MASI GEREKTİĞİNİ İSPAT EDECE-
Türkiye Kamu Sen Genel Başkan Yar- Milliyetçi - Ülkücü hareket her daim yü- ĞİZ”
dımcıları ve Şuayip Deniz Demir yer ce Türk milletinin hizmetkârıdır. İnşal- Bolu'ya samimiyeti getireceklerini ifa-
aldı. lah 14 Mayıs'ta Türkiye Büyük Millet de eden Milletvekili Adayı Akgül, "Bi-
"İLİMİZDEKİ 54 YILLIK HASRETİ Bİ- Meclisine vekilimizi, vekillerimizi gön- zim en büyük hedefimiz şu, gerçekleş-
TİRMEK İSTİYORUZ" derdiğimizde de Milliyetçi Hareket Par- tirilmesi en zor projeyi Bolu'da başara-

cağız. Sizlerle birlikte. Bizim en büyük 
projemiz Bolu'ya samimiyeti getirmek 
olacak, Bolu'da milletvekilinin nasıl ça-
lışması gerektiğini ispat edeceğiz. Siz-
ler yarın oy verdiğinizde veya bizlere 
oy vermesine vesile olduğunuz kişile-
re de şunu söyleteceğiz, 'İyi ki Milliyet-
çi Hareket Partisine oy vermişiz.' Hep 
Allah rızası için mücadele ettik. Ben 
de kamu kurum ve kuruluşlarında bel-
ki çeşitli sıkıntılara, baskılara maruz 
kalarak mücadeleler ettik ama yılma-
dık, buradayız, yıkılmadık buradayız. 
Milliyetçi - Ülkücü hareketin neferi ola-
rak yüzde 3 aldığımızda da Ülkücü du-
ruşumuzu gösterdik, yüzde 18 aldığı-
mızda da Ülkücü duruşumuzu göster-
dik. Bir milletvekilliğimiz olsa da biz 
her türlü mücadelede sizinle varız, mil-
letvekilimiz olmasa da varız" ifadeleri-
ni kullandı.

ZORU BAŞARACAĞIZ
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili Adayı İsmail Akgül, "Ger-
çekleştirilmesi en zor projeyi Bolu'da başaracağız. Sizlerle birlikte. 
Bizim en büyük projemiz Bolu'ya samimiyeti getirmek olacak, Bolu'-
da milletvekilinin nasıl çalışması gerektiğini ispat edeceğiz" dedi.
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Genel seçimler öncesi partiler ilçe ve lu'nun iki tane Mengenli belediye baş-
mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Bu kanı olacak diye, oldu da nihayetinde. 
kapsamda CHP de Mengen'de esnaf Benim hayatım çocukluğum burada 
ve vatandaşla bir araya geldi. Partinin geçti. Burada doğdum. Burada büyü-
çalışmalarında, CHP Bolu İl Başkanı düm. Adımımızı atmadığımız, ayağımı-
Ersan Türkoğlu, milletvekili adayları, zı sürtmediğimiz tek bir santimetre kal-
parti üyeleri ve Bolu Belediye Başkanı madı. İşte bu seçimler çok önemli. İl 
Tanju Özcan da yer aldı. başkanımız ifade ettiler. Bu işi bence 

14 Mayıs'ta bitirelim. Uzatmayalım, 
Mengeli vatandaşlarla tek tek sohbet ikinci tura bırakmayalım. Kalmasına 
eden Başkan Özcan, AK Parti'nin se- izin vermeyelim. Çünkü ülkenin 14 gün 
çim standını da ziyaret ederek başarı- daha kaybedecek vakti yok. Yani se-
lar diledi. çim ikinci tura kalırsa yine biz kazana-

cağız. Ama 14 gün sonra kazanmak ye-
"BU İŞİ BENCE 14 MAYIS'TA BİTİ- rine 14 gün önce kazanmayı ben tercih 
RELİM" ederim. Çünkü zaten 21 yılımızı kay-
Vatandaşlardan seçim için destek iste- bettik bir 14 gün daha kaybetmeyelim" 
yen Tanju Özcan, "Hep demiştim Bo- dedi. 

TANJU ÖZCAN SAHAYA İNDİ
"SEÇİM İKİNCİ TURA KALIRSA YİNE BİZ KAZANACAĞIZ”

Mengen'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) yeleği giyerek masına izin vermeyelim. Çünkü ülkenin 14 gün daha kay-
seçim çalışmalarına katılan Bolu Belediye Başkanı Tan- bedecek vakti yok. Yani seçim ikinci tura kalırsa yine 
ju Özcan, "Uzatmayalım, ikinci tura bırakmayalım. Kal- biz kazanacağız" dedi.

Köroğlu TV'de yayımlanan Seçim 2023 ortak can-
lı yayına konuk olan İYİ Parti Bolu İl Başkanı Bur-
han Aktaş, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan-
'ın milletvekili adaylarına ilişkin söylemlerini de-
ğerlendirdi. Özcan'ın, "Cumhuriyet Halk Partisine 
elim gitmez diyen vatandaşlara da şunu söylüyo-
rum. İsmail Kardeşimizin (Akgül) çok iyi bir ritim 
tutturduğunu görüyorum. Siyaseti bilen birisi ola-
rak. Bize vermeyecekseniz gidin onlara verin, ye-
ni insanlara verin" söyleminin parti içerisinde tep-
kilere neden olduğunu belirten Aktaş, açıklama 
beklediklerinin işaretini verdi.

"TALİHSİZ BİR AÇIKLAMA”
Açıklamanın talihsiz olduğunu belirten Aktaş, "Ta-
lihsiz bir açıklama. Onu dinledim. Gerçekten bizi 
de şoka uğrattı. Birincisi artık Tanju Bey, ittifak or-
tağı bir partinin belediye başkanı değil. Hazirana 
kadar bağımsız duruyor. İkincisi tabi ki soruyu 
duymadık. Neye istinaden bu açıklamayı yaptı, tıklı bir açıklamasını da yapacaktır" ifadelerini kul-
soruyu görseydik daha iyi anlaşılırdı diye düşü- landı.
nüyorum" dedi.

"SERZENİŞLERİ BİZİM KENDİ WHATSAPP 
"DÜZELTME AÇIKLAMASI YAPACAKTIR” GRUBUMUZDA KALDI”
Düzelme açıklaması beklediğinin altını çizen İl Aktaş, parti içerisinde rahatsızlıkların yaşandığını 
Başkanı Aktaş, "Orada Tanju Bey'den beklenen da belirterek, "Mutlaka arkadaşlarımızdan oldu. 
ki her zaman zekâsıyla övünen bir belediye baş- Arkadaşların tepkilerine gayet mantıklı bir şekilde 
kanımız ki öyle çok zeki. Polemiğe gerek verme- cevap vererek, onların tepkilerini aza indirdik. 
yecek bir cevap verseymiş daha iyi olurmuş diye Karşılık vermedik. Sadece onların serzenişleri bi-
düşünüyorum ki kendisiyle görüştüğümüzde söy- zim kendi whatsapp grubumuzda kaldı. Yani sos-
lemlerinden pişman. Herhalde birkaç gün içeri- yal medyadan kimsenin bir şey paylaşmasına fır-
sinde de düzeltme açıklaması yapacaktır diye dü- sat vermedik. Kaosu büyütmenin faydası yok. Bu 
şünüyorum. Kendisi çağırdı görüştük. Yanlış an- da akıllıca bir davranış diye düşünüyorum" diye 
laşıldığından kaynaklı ki inanıyoruz biz ona. Man- konuştu. 

İYİ PARTİ İL BAŞKANI AKTAŞ, ÖZCAN'IN AKGÜL AÇIKLAMASINI DEĞERLENDİRDİ

"GERÇEKTEN BİZİ DE ŞOKA UĞRATTI”
İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, Bolu Belediye 
Başkanı Tanju Özcan'ın, "İsmail Kardeşimizin (Akgül) 
çok iyi bir ritim tutturduğunu görüyorum" açıklaması-
na ilişkin, "Gerçekten bizi de şoka uğrattı. Polemiğe ge-
rek vermeyecek bir cevap verseymiş daha iyi olurmuş 
diye düşünüyorum ki kendisiyle görüştüğümüzde söy-
lemlerinden pişman" dedi.

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ

Seçim Koordinasyon Merkezi'nin hazırladığı lıyor. Normal zamanda Türkiye genelinde ayda 
program çerçevesinde Bolu Merkezde çalışma- yaklaşık 30 bin kişiye emeklilik bağlanıyordu. 
larını sürdüren AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Şimdi bu rakam 120 bine 130 bine çıktı. Özel-
Aydın, Cumhuriyet Caddesi'nde esnaf ve va- likle SGK personelimiz büyük bir hazırlık yaptı. 
tandaşlarla bir araya geldi. Gecelerini gündüzlerine katarak çalıştılar, çalı-

şıyorlar. Bu anlamda ilimizde de fedakarca çalı-
Gittiği her yerde vatandaşların güler yüzle kar- şan SGK personeline şükranlarımı sunuyorum. 
şılamasından büyük bir memnuniyet duyduğu- Gecikenler endişe etmesinler, çünkü birikmiş 
nu belirten Aydın, Cumhuriyet Caddesi'nde ti- olarak alacaklar. Bu vesileyle bir kez daha EYT 
caret yapan esnafın yerel yönetimlerden şikâ- konusunun çözümü noktasında emek veren 
yetçi olduğunu ifade ederek, "Bugün Tabaklar başta Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Er-
Mahalle'mize bağlı Cumhuriyet Caddesi'nde es- doğan'a ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-
nafımızla ve hemşehrilerimizle bir araya geldik. nımız Sn. Vedat Bilgin'e şükranlarımı sunuyo-
Sahada özellikle yerel yönetimler nezdinde Bo- rum" ifadelerine yer verdi.
lu Belediyesi'ne ciddi bir tepki var. İstişare et-
meden ve vatandaşın fikrini almadan yaptım ol-
du mantığı ile yanlış uygulamaların yapıldığını 
ifade ediyorlar. Trafik ve park meselesinin çö-
züme kavuşamamış olması özellikle esnafımızı 
önemli ölçüde etkiliyor" dedi.
"ONLAR KONUŞUR AK PARTİ YAPAR DE-
DİK, EYT MESELESİNİ ÇÖZDÜK"
AK Parti iktidarının, milletin taleplerini her za-
man akılcı bir şekilde değerlendirerek yanıt ver-
diğini belirten AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Ay-
dın, "Hamdolsun onlar konuşur, AK Parti yapar 
dedik ve EYT meselesini nihayete erdirdik. 
EYT'de deprem bölgesinde müracaat edenlere 
öncelik verdik. İlk uygulamalar orada yapıldı. 
Şimdi yaklaşık 1 milyon kişi ilk maaşını aldı. 
Alamayanların da tabii kesinlikle kaybı olmaya-
cak. Hak etme günlerine göre, prim gün sayıla-
rı doldurma sayılarına göre her gün işlem yapı-

EYT MESELESİNİ 
AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, 14 Mayıs 2023 Ge-
nel Seçimleri kapsamında çalışmalarına devam ediyor.

KÖKÜNDEN ÇÖZDÜK

HABER MERKEZİ

Göynük Sanayi Sitesi ve ilçe merkezinde esnaf ve vatan-
daş ziyareti yapan Bolu MHP 1.Sıra Milletvekili Adayı İs-
mail Akgül, Boyacılar Köyü Niğit Mahallesi Köy Konağı ve 
camii açılışına da katılarak vatandaşla ve esnafla buluştu. 

Göynük halkının yoğun ilgisi üzerine mutluluğunu dile ge-
tiren Akgül, "Göynüklü hemşehrilerimle bir aradaydım. Bi-
liyorum ki bizden desteklerini esirgemeyecekler" dedi.

SEN "BİZİM İSMAİL'SİN"
Bolu MHP 1.Sıra Milletvekili Adayı İsmail Akgül'ü coşkulu 
karşılayan esnaf ve vatandaşlar, "Biz senin kazanacağı-
na, bizi Ankara'da temsil edeceğine inanıyoruz. Sen 'Bi-
zim İsmail'sin', biz senin her zaman arkanda her zaman 
destekçiniz" diyerek Akgül'e olan inançlarını ve destekle-
rini dile getirmeyi de ihmal etmediler.

“'BİZİM İSMAİL' ANKARA'YA GİDECEK"
Bolu MHP 1.Sıra 
Milletvekili Adayı 
İsmail Akgül, Göy-
nük'te hem camii 
açılışına katıldı 
hem de esnaf zi-
yareti yaparak 
Göynük halkının 
nabzını tuttu. SERVET GÖKÇEK
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Milliyetçi Hareket Partisi Genel larda ve en son Birleşmiş Millet- tık. Lider Ülke Türkiye Vizyonu- Milliyetçi Hareket Partisinin ilke- CHP artık bizim istediğimiz kı-
Başkan Yardımcısı ve Erzurum ler toplantısında Sayın Cumhur- nu Cumhuriyetimizin 100. yılın- leri ve öncelikleri açık ve nettir. vama geliyor, tebrik ederiz, tez- Muhalif partiler batıdan daha 
Milletvekili Prof. Dr. Kamil Ay- başkanımızın ifade ettiği for- da taçlandırma gibi bir düşün- Bu da: ülkesinin ve milletinin ali kereye hayır dediği için denildi" acımasız davranıyor. Ukrayna 
dın, "100.Yıl Seçimi" Programı- matta ele alırsak "dünya beşten cemiz söz konusu. Biz de Türki- menfaatleridir. 15 Temmuz ge- ifadelerini kullandı. ya da Rusya'nın tarafında ol-
na katıldı. Aydın "Sahada Cum- büyüktür" denilince bu beş bü- ye'nin bu uluslararası rekabette cesi bunun somut bir örneğini  saydık bugün attığımız adımları 
hur İttifakına ve Milliyetçi Hare- yük ülke yani; Birleşmiş Milletler olması için elimizden gelen gay- yaşadık. Genel Başkanımız Aydın sözlerine şöyle devam atamazdık. 
ket Partisi'ne yoğun bir ilgiyle Güvenlik Konseyini de oluştu- reti gösteriyoruz" açıklamasın- Devlet Bahçeli 15 Temmuz ge- etti:
karşılaşıyoruz. Milliyetçi Hare- ran ABD, Rusya, Çin, İngiltere da bulundu. cesi duruşumuzu açık bir şekil- Türk Devletleri Teşkilatı'nın ku- Uluslararası bağlamda bir dev-
ket Partisi'nin beklenen ve iste- ve Fransa'dan oluşan bir güçler Aydın sözlerine şöyle devam et- de deklare etti, Türkiye Cumhu- rulma aşamasını anlatan Aydın, letin siyasetinin odaklandığı iki 
nen bir siyasi parti olduğunu birliği akla gelir. Rekabet bunla- ti: riyeti Devletini yıkmaya azme- Karabağ olayında Türk Devlet- önemli öncelik vardır. Birincisi, 
açıkça ifade etmek istiyorum. rın arasında çok acımasız ge- "Önce ülkem ve milletim diyen den odaklara "Biz buradayız" leri Teşkilatımızın üyeleri can refah; ikincisi, emniyet ve gü-
Milliyetçi Hareket Partisi 54 yıl- çerken, küçüklerin bunlarla re- bir siyasi hareketin temsilcileri- dedi. Azerbaycan'ımızın yanında du- venlik. Savunma sanayine yap-
dır nasıl milletimizin teminatı ol- kabet etme noktasında sıkıntılar yiz. Milliyetçi Hareket Partisi ola- 7 Ağustos'ta Yeni Kapıdaki mi- ruş sergiledi. Buradan alınan ce- tığımız yatırımlara HDP savaş 
duysa bu dönemde de yine Tür- yaşadığına tanıklık ediyoruz. İş- rak biz iki kutuplu düşünüyoruz. tingde açık ve net bir şekilde saretle biz Suşa deklarasyonu politikaları diyor; çünkü güçlen-
kiye Büyük Millet Meclisi'nde te bu yüzden biz dedik ki; "Dün- Bir: bölgesinde lider olacak Tür- devletimizin ve milletimizin ar- yayınladık. Kuzey Kıbrıs Türk memizden en çok olumsuz ola-
milletimizin teminatı olmaya de- ya beşten büyük." Dünyada bü- kiye. İkincisi de; küresel anlam- kasında olduğumuzu ortaya koy- Cumhuriyeti'nin gözlemci statü- rak onlar etkilendi. Peki CHP ve 
vam edecektir." dedi. yüklerin küçükleri ezdiği bir da da rekabetçi büyük güçler duk. O gün Milliyetçi Hareket sü kazanması bir hayaldi. Bu da İYİ Parti niye rahatsız? 

uluslararası ilişkilerden ziyade, arasında kendini gösterecek. Partisi siyasi mülahazaları bıra- gerçekleşti çok şükür. Mustafa Kemal Atatürk ve Nuri 
Aydın, "Milliyetçi Hareket Partisi geçmişte bizim aziz milletimizin, Biz bunu sadece Türkiye için de- kıp cumhur ittifakının ilk somut Paşa'nın sözlerinden örnekler 
olarak bizim dış politikaya kalıcı ecdadımızın yaptığı gibi mazlu- ğil mazlum milletler için de isti- adımlarının attı. Millet ittifakını oluşturan büyük veren Aydın " Biz savunma sa-
bir bakışımız var. Biz ülkemizin, mun haklarını da koruyacak ye- yoruz. İslam dünyası bizden MHP varsa beka sorunu yaşan- partilere bir bakın, Avrupa Birliği nayimizi güçlü kılmazsak eko-
milletimizin alî menfaatlerini ön- ni güçlere de ihtiyaç var. Bu ne- çok şey bekliyor, mazlum millet- maz, istikrarsızlık olmaz, bölün- ülkeleri ne dediyse onlarda ay- nomik olarak milli gelirimiz ne 
celeyen bir dış politika izliyoruz" denle biz diyoruz ki, 21. yüzyıl ler bizden çok şeyler bekliyor, me, kardeş kavgası, kaos, so- nısını tekrar ettiler. NATO şem- olursa olsun sıkıntı yaşamaktan 
dedi. Cumhurbaşkanı Recep Türk ve Türkiye asrı olacak. He- Türk dünyası artık bizi Türk Dev- kak hareketi olmaz. Çünkü Dev- siyesi altında Türkiye hariç kaçamayız.
Tayyip Erdoğan'ın "Dünya beş- defimiz bu. Milliyetçi Hareket letleri Teşkilatı içerisinde farklı let Bahçeli gibi güçlü, tecrübeli, özellikle ABD ve AB'nin güçlü ül- Bugün havada, denizde, karada 
ten büyüktür" sloganını hatırla- Partisi'nin siyasi serüveninde ilk bir yere koyuyor. Bu yüzden Tür- feraseti yüksek bir siyasi lideri keleri ne dediyse aynısını daha tüm milletleri kıskandıracak bir 
tan Aydın, "Rekabet güçlüler günden bu yana ortaya koydu- kiye lider ülke olmak zorunda. var. şiddetli bir şekilde devam ettir- savunma sanayimiz oldu. Yerli 
arasında olur. Güçlü ile güçsüz ğu bir hedef; Lider Ülke Türkiye. Milliyetçi Hareket Partisi bunu diler. Meral Akşener aynen şu- üretimimiz ile birlikte savunma 
arasında rekabet olmaz. Örne- Sayın Genel Başkanımız konu- önceleyerek hem parti progra- "BU TAVRIN TEŞEKKÜRÜNÜ nu söyledi: "Akkuyu'yu durdura- sanayindeki dışa bağımlılık ora-
ğin; futbol takımlarında belli ta- yu 90'lı yıllarda açık ve net bir mına hem seçim beyannamesi- KANDİLDEN ALDILAR” lım." Allah aşkına bakın ilk defa nımız yüzde 80'lerden yüzde 
kımların rekabeti söz konusu şekilde ifade etti. Bizler de il il, il- ne açıkça koymuştur. Sınır ötesi operasyonların öne- ben bir nükleer santral yapıyo- 20'lere düştü çok şükür. 
olur. Bunu uluslararası platform- çe ilçe bunları anlatmaya çalış- "MHP VARSA KAOS YOK” mine de dikkat çeken Aydın, "bi- rum. Rusya'nın nükleer silahı 

zim Libya'da ne işimiz var? As- var, ABD'nin nükleer silahı var, "CUMHURİYETİMİZİN TEMİ-
kerimiz perişan olacak" dendi, İngiltere, Fransa'nın var ama NATI: TÜRK GENÇLİĞİ" 
bir askerimizin burnu kanamadı Türkiye'nin yok. Aynı zamanda Altı milyon sandığa gidecek 
çok şükür. Suriye'de eğer o ha- bu beş büyüğün hepsinde nük- gençlerimize hatırlatmak isterim 
rekatları yapmasaydık, hem içe- leer enerji santralleri de var. Biz- ki; Millet ittifakı ve Cumhur ittifa-
ride hem de sınır boyunda kor- de olmaması bir garabettir. Fa- kı arasındaki farkı iki dizeyle mil-
kunç bedeller ödüyorduk. Irak'- kat sayın Akşener açıklama yap- li şairimiz şöyle ifade etmekte-
ta, Kandil'de, Sincar'da, Gabar'- tı; "Rusya'nın her şeyine am- dir:
da teröristleri yuvalarında imha bargo koyacağız." dedi. Ortak 
etmeseydik, bugün içeride hala enerji santrali yapımı benim "Beden ölür, çürür cana bakın 
canlı bombaların ağır bedelini enerji ihtiyacımı, benim elektri- siz, 
ödüyor olacaktık. Türkiye Büyük ğimi karşılayacak; neden vaz- Kim kiminle yürür ona bakın siz. 
Millet Meclisinde bu dik duruşu geçelim? Allah korusun CHP ve Bırakın dönsün dönme dolaplar, 
sergiledik, terörle mücadele ko- İyi Parti'nin dediğini yapmış ol- Hak'tan hakikatten yana bakın 
nusunda alınan her türlü karara saydık şu anda biz enerji krizin- siz."
katkıda bulunduk. Biz bunu ya- de dibe vurmuştuk. Almanya ve 
parken, Millet ittifakının paydaş- Fransa'da olduğu gibi halkımız Hak ve hakikatin ebedi temsilci-
ları ipe un serdiler. Çoğu hayır kış aylarında soğuktan perişan si Milliyetçi Hareket, geleceği-
dedi, diğerleri de oylamaya ka- olacaktı. Bu yüzden önce mille- mizin teminatı Türk gençliğin-
tılmadı. Bu tavrın teşekkürünü timiz dedik, tarafsız kalıp yangı- den aldığı güçle geleceğe yürü-
kandilden aldılar. Kandilden na su serpmeye çalıştık. yecektir.

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın, "100.Yıl Se-
çimi" Programında gündemi değerlendirdi. 60 Televizyon kanalı ve 45 radyonun ortak yayınında Aydın, 
gündeme dair önemli açıklamalarda bulunurken, 14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat çekti.

MİLLETİMİZİN TEMİNATI OLMAYA DEVAM EDECEKTİR

HABER MERKEZİ

Yeniden Refah Partisi Bolu 1. sı- Parti teşkilatının Mudurnulu mil- durnu'nun Yeniden Refah Parti-
ra milletvekili adayı Sadettin letvekili adayı Yusuf Tek, ziya- sine destek çıkacağını ifade etti. 
Baskın ve teşkilatı, Mudurnu il- rette büyük bir ilgiyle karşılandı. Bolu'dan milletvekili adayı olma-
çesinde esnaf ve pazar ziyareti Yusuf Tek'in Mudurnu için yapa- sını olumlu karşılayan halk, Yu-
gerçekleştirdi. Parti teşkilatı, hal- cağı çalışmalar hakkında bilgi suf Tek'in Mudurnu'nun geliş-
kın nabzını tutarak, vatandaşla- veren parti yetkilileri, halkın Tek- mesi için çalışacağına inandık-
rın sorunlarını dinledi ve çözüm 'e gösterdiği destekle birlikte Mu- larını dile getirdi.
önerileri sundu. Mudurnu'nun 
nüfus kaybı sorunu, parti yetkili-
lerinin en çok üzerinde durduğu 
konulardan biri oldu.
Yeniden Refah Partisi, Mudur-
nu'nun sınır komşu illerle birlikte 
organize sanayi projeleri gelişti-
rerek, bölgedeki nüfus kaybını 
önlemeyi, gençleri memleketle-
rine geri çekmeyi ve böylece 
Mudurnu ekonomisini canlandır-
mayı hedeflediğini açıkladı. Tu-
rizmin de Mudurnu için büyük 
bir potansiyel olduğunu belirten 
parti yetkilileri, turistlerin Mudur-
nu'ya gelmesi için çalışmalar ya-
pacaklarını ve böylece Mudur-
nu'nun kalkınmasına katkı sağ-
layacaklarını ifade etti.

MİLLETVEKİLİ ADAYI BASKIN
Mudurnu'da vatandaşla bir araya gelen Yeniden Refah 
Partisi 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, ilçenin 
sorunlarına değinerek, çözüm önerilerini paylaştı.

MUDURNULU VATANDAŞLARI DİNLEDİ

NİLAY ÇELİK

Hattat Emin Barın KYK Yur-
du'nda misafir edilen deprem-
zedeler, Bolu Valiliği koordine-
sinde İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü tarafından, her yıl bin-
lerce kişinin uğrak noktası 
olan Göynük'ü ziyaret etti. 
Göynük'e hayran kalan ziya-
retçiler, bol bol fotoğraf çekti-
rerek, keyifli vakit geçirdi. Ta-
rih dolu ilçenin sokaklarında 
Göynük Akşemseddin Türbe-
si, Gazi Süleyman Paşa Ca-
mi, Ömer Sekkin ve Debbağ 
Dede türbeleri, Göynük evleri 
ve Zafer Kulesi'ni gezen dep-
remzedeler, unutmayacakları 
bir gün geçirdi.
Depremzede Nuh Erdoğmuş, 
"Emekli Türkçe öğretmeniyim. mızı hafifletti. Biz çok ilgiyle mızda. Allah razı olsun, bizle-İskenderun'dan geldim. Bolu karşılandık. Çok güzel bir ileti- re yardımcı oldular. Herkese bizi çok güzel karşıladı. Çok şim kurdular, çok iyi ağırlıyor- teşekkür ederiz. Depremde ak-güzel bir misafirperverlik ör- lar. İyi ki varsınız. Teşekkür rabalarımız kayboldu. Rabbim neği gösterdiler. İl Turizm Mü- ederiz" dedi. mekanlarını cennet eylesin, dürümüze minnettarız, Bolulu Malatya'dan gelen depremze- üzüntümüz var. Acımız büyük" halkına minnettarız. Tarihiyle, delerden Zeynep Kaya ise diye konuştu.doğasıyla biraz olsun acıları- "Devletimiz her zaman yanı-

DEPREMZEDELER TARİH KOKAN GÖYNÜK'Ü GEZDİ
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem-
lerden etkilenerek 11 ilden Bolu'ya gelen depremze-
deler, her yıl binlerce ziyaretçinin uğrak noktası 
olan Göynük'ü ziyaret etti. İHA
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Anadolu'nun ilk lisesi (idadisi) olan Kastamonu 

Abdurrahmanpaşa Lisesi'nin temeli törenle atıldı.

(1885)

Maarif Vekâleti (Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim 

Bakanlığı) kuruldu. (23 N isan 1920'de TBMM 

açıldıktan sonra Hükûmetin, 2 Mayıs 1920 tarih 

ve 3 sayılı yasası ile İcra Vekilleri Heyetinin 

(Bakanlar Kurulu) on bir Vekaleti'nden biri olarak 

“ Maarif Vekaleti”  örgütlenmiştir.)

(1920)

Atlas Okyanusu'nun iki yakası arasında ilk faks 

mesajı gönderildi.

(1926)

Tasvir-i Efkar gazetesi yayımlanmaya başladı.

(1940)

Uluslararası Tiyatro Enstitüsü, Türkiye Merkezi 

kurucuları seçildi.

(1953)

Genel seçimler yapıldı. Demokrat Parti 503, 

Cumhuriyet Halk Partisi 31, Cumhuriyetçi Millet 

Partisi 5, bağımsızlar 2 milletvekili çıkardı.

(1954)

Uğur Mumcu'nun 12 Eylül Askerî İdaresi 

değerlendirmesi: “ Yönetim bu konularda 

gerçekten duyarlı davranıyor. Geçmiş dönemlerde 

bakanlarla ilgili yolsuzluk dosyalarını hemen 

komisyonlara gönderdiği gibi kendi yönetimindeki 

bir eski bakan hakkında kovuşturmaya geçmekte 

hiç duraksamıyor. Bu anlayışın gelecek yönetimler 

tarafından da benimsenmesi en içten 

dileğimizdir.”

(1982)

F-16 uçaklarının Türkiye'de yapılması için 

anlaşma sağlandı.

(1984)

Fazilet Partisi'nden Merve Kavakçı milletvekili 

yemin törenine başörtüsüyle katıldı. O lay, o 

dönem Meclis' te protestolarla karşılandı.

(1999)

Güneşli

6 km/h 30-71

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.05
İkİndİ : 16.46

 Güneş : 05.43
Akşam : 19.58

Öğle : 12.56
Yatsı:  21.30

2 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 122. Günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 243 gün vardır.

3 MAYIS ÇARŞAMBA

23°5°

3 MAYIS ÇARŞAMBA

2 Mayıs  2023 Salı

Yüksek Seçim Kurulunca (YSK), lar, kolluk kuvvetleri nezaretinde 
14 Mayıs'ta yapılacak seçimler Yurt Dışı İlçe Seçim Kuruluna 
kapsamında, yurt dışı seçmen kü- ulaştırılacak. Aşamalarda, kurullar-
tüğüne kayıtlı 3 milyon 416 bin 98 da görevli siyasi parti temsilcileri 
seçmen için 73 ülke ve 156 yerde- de gözlemci olarak bulunabilecek.
ki yurt dışı temsilciliğinde sandık 
kurulları oluşturuldu. New York, Lefkoşa gibi torba sayı-

sı fazla olan misyonlarda, her bir 
Yurt dışı temsilciliklerindeki oy ver- diplomatik torba 20 kilogram ola-
me işlemi 9 Mayıs'ta sona erecek. rak hazırlanacak ve diplomatik tor-
Bulunduğu ülkede belirlenen süre- ba sayısı kadar ek koltuk satın alı-
de oy kullanamayanlar 14 Mayıs'a nacak.
kadar gümrük kapılarında oy vere-
bilecek. Bu seçmenler için güm- THY'nin direkt seferi olmayan tem-
rüklerde 4 bin 671 gümrük sandık silciliklerde kullanılan oylar ise Dı-
kurulu kuruldu. 46 gümrük kapısın- şişleri Bakanlığınca belirlenecek 
da 24 saat oy verme işlemi devam THY varış noktalarında, yine diplo-

sine nezaret ve oy torbalarını Yurt Lyon'da belirlenen noktalara ine-edecek. matik kuryeye veya Sandık Sakla-
Dışı İlçe Seçim Kurulu'na Ankara'- cek. ma ve Ulaştırma Kurulu'na teslim 
da teslim etmekle görevli "Oy Tor-Oy Torbaları Nakil Komisyonu gö- edilecek.
baları Nakil Komisyonu" yer ala- İhtiyaç halinde sefer sayısı, belirle-rev yapacak
cak. nen iniş noktaları ve güzergahlar-Yurt dışı temsilciliklerinde oy ver- Diplomatik kurye veya kurul, kar-

da değişiklik yapılabilecek.me işleminin 9 Mayıs'ta tamamlan- goyu temsilciliğe güvenli şekilde 
Uçakta, Dışişleri Bakanlığı tarafın-masının ardından Avrupa'da Türk ulaştıracak. Bu usulün uygulana-
dan görevlendirilecek bir "diploma- Diplomatik kurye yöntemiyle taşı-vatandaşlarının yoğun yaşadığı ül- cağı temsilcilikler ve kargoları tes-
tik kurye" ve yanında yeteri kadar makelerde kullanılan oyların Türkiye'- lim edecekleri THY varış noktaları, 
personel ile YSK tarafından görev- Uçak kiralanmayan temsilcilikler-ye getirilmesi için THY'den 3 uçak THY ve Dışişleri Bakanlığının gö-
lendirilecek personel de buluna- den getirilecek oylar ise "diploma-kiralanacak. Kiralanan uçakların rüşü alınarak YSK tarafından belir-
cak. tik kurye"lerle taşınacak. Bu taşı-kalkış yeri İstanbul Havalimanı ola- lenecek.

ma yönteminde, Sandık Saklama cak. Uçaklar, THY ve Dışişleri Ba-
Oy Torbaları Nakil Komisyonu baş- ve Ulaştırma Kurulu, oy torbalarını kanlığının görüşüyle belirlenecek Yurt dışında kullanılan tüm oylar, 
kan ve üyeleri, diplomatik kurye ve diplomatik kuryelere tutanakla tes-güzergahı izleyecek. Ankara'daki Yurt Dışı İlçe Seçim 
diğer personel, kiralanan uçağa İs- lim edecek. Oy torbaları uçağın yol- Kurulu'na getirilecek ve 14 Mayıs 
tanbul Havalimanında binecek. cu bölümünde, diplomatik kurye Uçakta, oy torbalarının taşınması- akşamı, tüm yurtta oy verme işle-

beraberinde taşınacak.na refakat, Sandık Saklama ve minin tamamlanmasının ardından 
Uçaklar Berlin, Kopenhag, Stock-Ulaştırma Kurullarından oy torba- diğer oylarla eş zamanlı açılarak 
holm, Londra, Köln, Münih ve Bu şekilde Türkiye'ye gelecek oy-larını teslim alıp, uçağa yüklenme- sayılmaya başlanacak.

YURT DIŞI OYLARA "DİPLOMATİK KURYE"Lİ KORUMA
14 Mayıs'taki Cumhurbaşkanı ve 28. Dö- verdikleri oylar, Nakil Komisyonu ve 
nem Milletvekili Genel Seçimi için Türk diplomatik kuryelerle Türkiye'ye getiri-
vatandaşlarının bulundukları ülkelerde lecek. ANADOLU AJANSI

Ceylan mesajında; "İşçilerin birlik, gür bir sesle haykıralım! "Vergide 
mücadele ve dayanışma günü eşitsizlik ve adaletsizlik ortadan 
olan 1 Mayıs kutlu olsun. Dünya- kalksın. Kamuda taşeron uygula-
nın dört bir yanında isçiler ve ması kaldırılarak işçiler kadroya 
emekçiler talep ve amaçlarını mey- alınsın. Sendikalaşmanın önünde-
danlardan haykıracaklar. Her türlü ki engeller son bulsun. Haftalık ça-
haksızlığa, krize, yoksulluğa, işsiz- lışma saati 40 saate düşürülsün. 
liğe, emeğin yok sayılmasına karşı Çalışma alanlarındaki ayrımcılık 
alanları dolduracaklar. Dili, dini, son bulsun. Çalışan annelerin süt 
rengi ne olursa olsun tüm işçileri izni günlük 3 saate çıkarılsın. Ta-
alanlarda birleştiren gündür 1 Ma- yin ve becayiş hakki KHK'l işçilere 
yıs! Dünya işçilerinin emeğin bay- de tanınsın. Mobbingin olmadığı 
rağını dalgalandırdığı gündür 1 Ma- güvenceli çalışma ortamları olsun. 
yıs! 137 yıl önce yanan ve geçmiş- Bütün işyerlerinde meslek kodları 
ten günümüze isçileri bir araya ge- verilsin. Uluslararası Çalışma Ör-
tiren bir meşaledir 1 Mayıs! Sağlık gütü (ILO) Sözleşmesi' nin hüküm-
ve sosyal hizmetler iş kolundaki en leri uygulanarak sağlık isçilerine 
etkin sendika olan Türkiye Sağlık grev hakkı tanınsın. Sağlıkta şid-
İşçileri Sendikası'nın üyeleri olarak det son bulsun" ifadelerine yer ver-
bu yıl 1 Mayıs'ta taleplerimizi daha di.

CEYLAN'DAN 1 MAYIS MESAJI 
Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Bolu İl Başkanı Harun Ceylan, 1 Mayıs İşçi ve 
Emekçiler Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. EBRU BUKET DÖNMEZ

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imza-
sıyla yayımlanan kararna-
meye göre, dağıtım şir-
ketlerinden doğal gaz te-
min eden konut, ibadet-
hane ve cemevi abonele-
rinden, doğal gaz tüke-
timleri için 24 Nisan 2023 
tarihinden 31 Mayıs 2023 
tarihine kadar tahakkuk 
edecek ilk faturadan do-
ğal gaz bedeli alınmaya-
cak.

Ayrıca 1 Mayıs 2024 tari-
hine kadarki döneme ait 
aylık doğal gaz tüketimle-
ri için tahakkuk edecek fa-
turalarda 25 metreküpe 
kadar olan tüketim için do-
ğal gaz bedeli tahsil edil-
meyecek.

Doğal gaz tüketimine iliş-
kin sistem kullanım be-
delleri, Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı bütçe-
sinden karşılanacak.

ÜCRETSİZ DOĞALGAZDA TARİHLER KESİNLEŞTİ
Dağıtım şirketle-
rinden doğal gaz 
temin eden ko-
nut, ibadethane 
ve cemevi abone-
lerinden 1 ay bo-
yunca ücret alın-
maması ile 25 
metreküpe denk 
gelen bedelin 1 yıl 
boyunca ücretsiz 
olmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı 
Kararnamesi, Res-
mi Gazete'de ya-
yımlandı.

ANADOLU AJANSI
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Ekvator kuşağında otsu bitkilerle kaplı çayırlar- 
Rengi kızıla yakın bir çam türü 2- Uzak- Biçilen 
ağaç kütüklerinin yanlarından çıkan, düzgün ol-
mayan tahta- Hak edilen ceza 3- Gözlem- Me-
şe meyvesi, pelit 4- İri olma durumu- Şaka 5- Sa-
hip, iye- Bir meyve- Uyanık, gözü açık- Çok tane-
li bir meyve 6- Bir ilimiz- Kırmızı- Renyum'un sim-
gesi 7- Dahi- Katı halden sıvı hale geçme 8- Bir 
sinir hastalığı, tutarık- Para saklama dolabı 9- Tür-
kiye'nin plaka imi- Kilometre(kısa)- Eleme aracı 
10- Karışık renkli- Lantan'ın simgesi- Tanrıtanımaz 
11- Kepazelik, rezillik- Halk şiiri, koşma 12- Bir tür 
delikli kumaş- Perhiz, diyet- Mühendis cetveli 13- 
Lityum'un simgesi- Kamer- Kaşıkçı kuşu 14- İsim-
ler(eski dil)- Doğu Anadolu'da bir ırmak 15- Ka-
ba değnek- Kötü karşıtı- Tümör- Altın(eski dil) 

1- Resimde görülen Bolu İl Özel İdaresi Genel mon- Genişlik- Silisyum'un simgesi 7- Argoda 
Sekreteri 2- Mesafe- Sık sık küçük kazalar yapan hazır, tetik- Hisse 8- Bembeyaz- Bir iskambil oyu-
kimse- Hitit 3- Bir yetimin veya akılca zayıf has- nu 9- Dili tutulmuş- Başlıca içeceğimiz- Boğa, 
ta birinin malını yöneten kimse- Baş, kafa- Üye- tosun 10- Bir pamuk türü- Çevre bilimi 11- Bo-
Duman lekesi 4- Kiraya verilerek gelir getiren bin- Apaçık, besbelli 12- Halk dilinde obur, çok 
mülk- İbra 5- Acımasız hükümdar- Devletin gelir yiyen- Bir ortaöğretim kurumu- Çare 13- Meta-
ve giderlerini yöneten kuruluş 6- Beyaz- Küçük li- netli- Manda yavrusu- Eda, cilve 14- Kemirgen 

bir hayvan- Bir besin maddesi- Selenyum'un 
simgesi 15- Böcek(eski dil)- Halk dilinde tohum. Yukarıdan Aşağıya

RAMAZAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

AYNUR DURUKAN

İnsanlar arasında çarpışan fikirler değil, mizaçlardır. / ANDRE MAUROIS
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"1 MAYIS'IMIZ KUTLU OL- letimizin Yaralarını Saracağız" ve yeniden inşa konusunda po-
SUN" diyoruz. HAK-İŞ olarak deprem- litikalar oluşturulmasını istiyo-
HAK-İŞ, 1 Mayıs'ın daha önce zedelerin ve ülkemizin acılarını ruz. Deprem, sel, yangın gibi do-
pandemiden dolayı yapılamadı- paylaşıyoruz. HAK-İŞ olarak, ğal afetlere karşı güvenli konut-
ğını aktararak, "Uluslararası Bir- tüm yaşananlara rağmen umut- lar ve şehirler istiyoruz. Zorlayı-
lik, Mücadele ve Dayanışma Gü- la, yeniden ayağa kalkacağımı- cı hallerde işsizlik ve kısa çalış-
nü 1 Mayıs'ımız kutlu olsun. za ve mücadelemize devam ma ödeneği imkanlarının kolay-
HAK-İŞ olarak, bugün inşallah edeceğimize inanıyoruz. Dep- laştırılmasını talep ediyoruz. 
depremzede kardeşlerimizle, remde ilk günden itibaren ara- Sendikal örgütlenmenin önün-
üyelerimizle, emekçilerimizle ya- ma kurtarma faaliyetlerine katı- deki engellerin kaldırılarak, top-
ralarımızı birlikte sarmak, ku- lan HAK Arama Kurtarma Umut lu pazarlık kapsamının genişle-
caklaşmak için buradayız. Bir- Timi ekiplerimiz başta olmak tilmesini, sendikal hak ve özgür-
likte yeniden ayağa kalkmak, üzere, emekçilerimize, madenci lüklerin daha ileriye taşınmasını 
Birlikte mücadele etmek, Biz bir- kardeşlerimize, AFAD Ekibine talep ediyoruz" ifadelerini kul-
likte güçlüyüz demek için bura- ve gönüllülerine, itfaiye erlerimi- landı.
dayız, meydanlardayız. Pande- ze, polislerimize, askerlerimize, 
mi sebebiyle ara vermek duru- sağlıkçılarımıza, sizlere, tüm iş- "ÖRGÜTLÜ OL, SENDİKALI 
munda kaldığımız kitlesel 1 Ma- çi kardeşlerimize, milletimize ve OL, HAK-İŞ'Lİ OL"
yıs programlarımızı, bugün bu- tüm HAKİŞ teşkilatı mensupla- HAK-İŞ, 1 Mayıs Uluslararası 
rada, siz kıymetli emekçilerimiz- rımıza gönülden teşekkür et- Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
le deprem dayanışmamız sebe- mek istiyoruz. Ülkemizin birlik Gününü kutlayarak,"Bugün, dün-
biyle başlatmış oluyoruz. HAK- ve dayanışma ruhuna en çok ih- yanın dört bir yanında mazlum-leşme düzenini koruyacak, çalı- 6772 sayılı kanun uyarınca ila- şehirler talep ediyoruz. Kadın, 
İŞ olarak; sağlığımız, işimiz, ek- tiyacı olduğu bu zor zamanlarda lara, muhtaç, yetim ve ihtiyaç şanların aileleri ile birlikte insan- ve tediye alamayan belediye şir- genç ve engellilerin istihdamı-
meğimiz, güvenli ve güvenceli ülkemizin geleceği ve istikrarı sahiplerinin mutluluğuna umut ca yaşamasına imkan tanıya- ketlerinde çalışanların da kamu nın artırılmasını, işe giriş imkan-
istihdam, refah dolu yarınlar ve için üretmeye ve çalışmaya de- olmak için canla başla çalışan cak ücret düzenlemelerinin ya- işçilerinin kapsamına da dahil larının ve istihdamda kalıcılıkla-
güçlü gelecek için taleplerimizi vam ediyoruz. Ülkemizin birliği, tüm insani yardım çalışanları ve pılmasını talep ediyoruz. Asgari edilmesini istiyoruz. İş kazası rının geliştirilmesini istiyoruz. 
yine meydanlardan yüksek ses- bütünlüğü ve emeğimizin gele- gönüllülerine teşekkür etmek Ücret Tespit Komisyonu'nun ya- ve meslek hastalıklarının ya- Kadına yönelik şiddet ve tacizin 
le haykırıyoruz" dedi. ceği için HAK-İŞ olarak sendi- için buradayız. Suriye, Yemen, pısının katılımcı bir anlayışla ye- şanmadığı bir çalışma hayatı ta- son bulmasını, çocuk istismarı-

kalarımız ve tüm teşkilatımızla Libya, Afganistan, Irak, Somali, niden belirlenmesini istiyoruz. lep ediyoruz. Kayıt dışı istihda- nın ve çocuk işçiliğinin önlen-
"BÜTÜN GÜCÜMÜZLE VE omuz omuza mücadele veriyo- Arakan, Doğu Türkistan, Gazze Milli gelirden, ekonomik büyü- mın ve çocuk işçiliğinin önlen- mesini istiyoruz. ILO'nun C190 
EMEĞİMİZLE MİLLETİMİZİN ruz" şeklinde konuştu. velhasıl yeryüzünün bütün maz-meden ve refah artışından hak mesini, işsizlik oranlarının düşü- sayılı sözleşmesinin ülkemiz ta-
YARALARINI SARACAĞIZ” lum coğrafyalarında yaşanan in-ettiğimiz payı almak istiyoruz. İn- rülmesini istiyoruz. 4857 Sayılı rafından onaylanmasını istiyo-
Bütün güçleriyle ve emekleriyle "TÜM EMEKÇİLERİN ÜCRET- sanlık dışı olaylara DUR demek sanı merkeze alan daha adil ve İş Kanunun, işgücünün değişen ruz.
milletin yaralarını saracaklarını LERİNİN ENFLASYONA KAR- için meydanlardayız. Mazlum sürdürülebilir bir ekonomi istiyo- şartlarına uygun iş güvencesi İşyerlerinde "Şiddete Sıfır Tole-
belirten HAK-İŞ, "Ülkemiz 6 Şu- ŞI KORUNMASINI TALEP EDİ- coğrafyalarda yaşanan insanlık ruz. Bireyi esas alan düzenli as- ve sendikalaşmayı güçlendire- rans Belgesi" önerimizin imza-
bat'ta merkezi Kahramanmaraş YORUZ” dışı zulümlerin son bulması için gari gelir yardımı sisteminin ku- cek şekilde güncellenmesini is- lanmasını ve uygulanmasını is-
olan ve 11 ilimizin etkilendiği Talepleri tek tek sıralayan HAK- uluslararası işçi hareketini du-rulmasını istiyoruz. Emekli aylı- tiyoruz. Esnek çalışmanın, insa- tiyoruz. 20 işkolunun tamamın-
deprem felaketini yaşamıştır. As- İŞ, "İş kazalarının, meslek has- yarlılık göstermeye ve birlikte ğı alt sınırının asgari ücret dü- na yakışır iş çerçevesinde ele da Sektörel Sosyal Diyalog Ko-
rın felaketi olarak anılan bu dep- talıklarının olmadığı bir çalışma mücadeleye davet ediyoruz.zeyine yükseltilmesini talep edi- alınmasını talep ediyoruz. Kı- mitelerinin kurulmasını talep edi-
remde binlerce emekçimiz vefat ortamı için, Emeğimizin ve alın HAK-İŞ olarak, Türkiye'nin gele-yoruz. Tüm emekçilerin ücretle- dem tazminatının şarta bağlı ol- yoruz. Sosyal diyalog mekaniz-
etmiş, binlerce kardeşimiz yara- terimizin karşılığı için, İşsizlik ve ceği, istikrarı, huzur ve güveni rinin enflasyona karşı korunma- maksızın uygulanmasını, kıdem malarının tam katılımcılık ilkesi-
lanmıştır. Buradan hayatını kay- gelir endişesi olmayan onurlu için var gücümüzle çalışmaya sını talep ediyoruz. Vergi oran- tazminatına erişimin kolaylaştı- ne uygun bir anlayışla yeniden 
beden üyelerimize, ailelerine ve bir hayat için, birlik, dayanışma devam edeceğiz. Ülkemiz için larının düzenlenmesini, kriz sü- rılmasını ve güvence sağlanma- yapılanmasını talep ediyoruz. 
tüm vatandaşlarımıza Cenab-ı ve beraberlik ruhu ile meydan- tarihi bir öneme sahip olan Cum-recinde tüm ücretlilerden alınan sını talep ediyoruz. Kamuda ça- Ekonomik ve Sosyal Konsey, 
Allah'tan rahmet, geride kalan larda sizlerin güçlü sesi olmaya hurbaşkanlığı ve 28. Dönem Mil-vergi oranının %10 olarak belir- lışan geçici işçilerin daimi işçi Üçlü Danışma Kurulu ve Çalış-
yakınlarına ve tüm ülkemize devam edeceğiz. HAK-İŞ olarak letvekilliği seçimlerinin hayırlara lenmesini talep ediyoruz. Aile kadrolarına geçirilmesi konu- ma Meclisinin yeniden aktif bir 
baş sağlığı diliyoruz. Yaralıları- ülkemizi korumak için canlarını vesile olmasını temenni ediyo-yükümlülüklerini dikkate alan bir sunda taleplerimizin tam olarak şekilde toplanmasını talep edi-
mıza acil şifalar diliyoruz. Eme- hiçe sayan şehit ve gazilerimizi, ruz. "Emeğinizin hakkı, çocuğu-vergi sistemi istiyoruz. Kapsam gerçekleşmesi için mücadelemi- yoruz. Çalışma hayatının dijital-
ğin, alın terinin, dayanışma ve dünyanın dört bir yanında iş ka- nuzun rızkı, geleceğiniz bize dışında kalan işçilerin kadroya zi kararlılıkla sürdürüyoruz. Mev- leşme ve yeşil dönüşüm süreç-
yardımlaşmanın gücüne inanan zası ve meslek hastalıklarında emanet" demek için, "Örgütlü alınabilmesine imkân sağlaya- simlik kamu işçilerinin hizmet lerine uyum sağlayabilmesi için 
Konfederasyonumuz, deprem hayatını kaybeden emekçi kar- Ol, Sendikalı Ol, HAK-İŞ'li Ol" cak bir düzenlemenin yapılma- akitlerinin askıda olduğu süre- adil bir geçiş planının oluşturul-
bölgesindeki üyelerimiz başta ol- deşlerimizi dua ve rahmetle yad demek için Meydanlardayız. Bir-sını, kadroya geçen işçilerin ta- lerde hak kayıplarının engellen- masını istiyoruz. Ülkemize sığı-
mak üzere tüm vatandaşlarımı- ediyoruz. Bugün 1 Mayıs Ulus- liğimiz daim olsun, 1 Mayıs yin, becayiş haklarının verilme- mesine yönelik hukuki düzenle- nan mülteci ve göçmen kardeş-
za destek olmak için yardım lararası Birlik, Mücadele ve Da- Uluslararası Birlik, Mücadele ve sini istiyoruz. Bütün kamu çalı- melerin hayata geçirilmesini isti- lerimiz için sürdürülebilir, uyum 
çağrısını yinelemektedir. HAK- yanışma Günü'nde taleplerimizi Dayanışma Günümüz Kutlu Ol-şanlarının Kamu Çerçeve Pro- yoruz. Engelli ve yaşlı bireyler ve işbirliği çerçevesinde yeni po-
İŞ olarak, Allah'ın izniyle "Bütün bugün bir kez daha yineliyoruz. sun" dedi.tokolü'ne dahil edildiği bir model başta olmak üzere tüm kırılgan litikalar oluşturulmasını istiyo-
Gücümüzle ve Emeğimizle Mil- Bütün çalışanları ve toplu söz- talep ediyoruz. gruplar için güvenli ve erişilebilir ruz. Afetlere hazırlık, müdahale 

 "1 MAYIS ULUSLARARASI BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLU OLSUN”
HAK-İŞ Bolu Şubesi 1 Mayıs İşçi Bayramı olması nede- lamasında 11 ili etkileyen deprem felaketine ve işçiler 
niyle basın açıklamasında bulundu. Yapılan basın açık- için çalışmaya devam edecekleri belirtildi.
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Geçen hafta Sakarya da beklide sezonun 
en iyi futbolunu oynayan bir takım.
Bu hafta BOLUDA sezonun en etkisiz fut-
bolunu oynayan bir takım.
Sonuçta ikisi de aynı takım.
Bu takıma bir haftada ne oldu? 
Kazanmayı neden istemedi?
Sorusuna verecek cevap bulamıyorum.
BOLUSPOR takımının bu kadar kötü ol-
maya hakkı yoktur.
Şartlar ne olursa olsun BOLUSPOR takımı 
iyi olmak zorundadır.
***
İki takım el ele vererek güle oynaya maçı 
berabere bitirdi.
BOLUSPOR lu futbolcular sezonun en re-
zil futbolunu oynayarak bir puanı Altaya ta-
kımına hediye etti.
Bu sonuçla rakip istediğini alır ve İzmir'in 
yolunu tutar.
Bizimkiler ise lig bitse de tatile çıkmanın 
hesaplarını yapar.
İşte geldiğimiz nokta maalesef budur.
***
Lig bitmiş sanki sezonun son maçını oynu-
yoruz.
Gördüğümüz tablo maalesef bu.
Sahada kimsenin beklemediği bir oyun 
var.
Futbolcunda hırs yok. Mücadele yok. Ka-
zanma isteği yok.
Kısaca BOLUSPOR sahada hiç yok.
Bunların olmadığı yerde maçı kazanabili-
rimsin.
Tabiî ki hayır. 
Futbolcu dediğin sırtındaki formanın hak-
kını vermeli aldığı parayı son kuruşuna ka-
dar hak etmelidir.
Geldiğimiz noktada aldığı paranın hakkını 
vermeyen çok ama çok oyuncu var.
Çok az oyuncunun aldığı paranın hakkını 
verdiğini düşünüyorum.
Bu ayırımın iyi yapılarak bir sezon planla-
ması yapılması çok daha iyi olacaktır.
***
Bu sezonu camiaya "ZEHİR ETTİNİZ " söz-
lerinin sahada biraz olsun karşılık bulma-
sını isterdim.
Ama bulmadı. 
Sonuç olarak sezona noktayı koydunuz.
Artık bu saatten sonra size gerek var mı?
Yok.
O zaman son üç maçta kadroda daha çok 
genç oyunculara şans verelim.
Onların önünü açalım.
Bu olursa birkaç genç oyuncuyu da kadro-
muza kazandırmış oluruz.
KALIN SAĞLICAKLA… 

 ZEHİR ETTİNİZ!

Spor Toto 1. Lig'in 35. haftasında Bo- tediğimiz gibi sonuçlanmadı. Altay açı-
luspor, sahasında karşılaştığı Altay ile sından baktığımızda istediği skoru aldı 
0-0 berabere kaldı. Karşılaşmanın ar- diyebiliriz. Özellikle hafta içi yaptığımız 
dından basın toplantısında konuşan Al- çalışmalarda rakip takımın fiziksel ola-
tay Teknik Direktörü Dilaver Mutlu, "Zor rak güçlü oyuncalara sahip olduğunu, 
bir mücadele yaptık. Kazanmak isterdik çok koştuğunu hatta ligin en çok koşan 
tabii ki. Onlar da kazanmak istiyordu, ol- takımı olduğunu, dönen topta çok hızlı 
madı. Ama alınan 1 puan iyi puan. En çıkamadıklarını biliyorduk. Bunlara ça-
azından deplasmanda kaybetmemek lıştık. İkinci bölge savunma oynadık. To-
de önemli. Hele de bizim gibi düşme po- pun bizde olacağını düşündük. Top ge-
tasında olan takımlar için. Artık önü- nelde bizde oldu. Ancak hücum çalış-
müzdeki hafta oynayacağımız Denizlis- malarında blok aralarında alamadık. 
por maçı var. İnşallah o maçı kazana- Beklerimizi kaçıramadık. Biz bunlara ça-
rak bu 1 puanı da taçlandırmak istiyo- lışmıştık. İlk yarıda hiç yapamadık. İkin-
ruz. Biz buradan 1 puan alarak en azın- ci yarıda da istediklerimizi yüzde 30-40 
dan kendi işimizi kendimiz yapacak du- arasında yapmaya çalıştık. Bu da bizim 
rumuna geldik. Önümüzdeki maçları da için çok yeterli olmadı. İki takımı da mü-
kazanırsak, sağ salim ligde kalacağız in- cadelelerinden dolayı tebrik ederim. An-
şallah" dedi. cak istemeden bu iş olmuyor. İstekli ola-
Ahmet Görkem Gök: "Altay açısın- cağız. Maçı kazanma isteği olmadan bu 
dan baktığımızda istediği skoru aldı işlerin olmayacağını bir kez daha gör-
diyebiliriz” dük. Artık oyuncularımızla bunları konu-
İstedikleri skoru alamadıklarını ifade şacağız. Son haftalarda çok çalışaca-
eden Boluspor Teknik Sorumlusu Ah- ğız" diye konuştu.
met Görkem Gök ise, "Bu maç bizim is-

 "SON HAFTALARDA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ”
Spor Toto 1. Lig'in 35. haftasında Boluspor, ko-
nuk ettiği Altay ile 0-0 berabere kaldı. Maçın 
ardından iki takım teknik direktörü düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Geredespor Kulübü Başkanı Celal "Herkese şükranlarımı sunuyo-
Uslu, Yeniçağaspor ile 7 Mayıs'ta oy- rum”
nayacakları Bölgesel Amatör Lige ter- Geredespor Kulübü Başkanı Celal 
fi mücadelesi öncesi açıklamalarda Uslu, Gerede protokolüne de özel 
bulundu. olarak teşekkür ederek; "Ayrıca; se-
"Bolu Amatör tarihinde ilk kez na- zon boyunca desteklerini hissettiği-
mağlup şampiyon unvanı tamam- miz, bizleri yalnız bırakmayan; Mil-
ladık” letvekilimiz Fehmi Küpçü'ye, Eski 
Başkan Uslu, Bolu Akay Kardeşler Hsk Başkan vekili Şuanda Yargıtay 
1.Amatör Ligini namağlup şampiyon Üyesi Mehmet Yılmaz'a , Kaymaka-
olarak tamamladıklarını ifade ede- mımız Cengiz Ayhan'a, Hiçbir zaman 
rek, "2 Eylül 2022 tarihinde Gere- yardımlarını esirgemeyen gerede ve 
despor Kulüp Başkanlığı görevini gel- spor sevdalısı Belediye Başkanımız 
dim. Yönetim kurulundaki arkadaşla- Mustafa Allar'a ,Av. Ömer Yılmaz'a,-
rım ile yaptığımız istişareler sonu- Mustafa Çiçek'e ve tüm yönetim ile 
cunda üç yılda üçüncü lig parolası denetleme kurulu üyelerime de te-
ile yola çıktık. Bolu Akay Kardeşler şekkür ediyor, şükranlarımı sunuyo-
1.Amatör Liginde çıkmış olduğumuz rum" dedi. 
22 müsabakanın gol rekoru kırarak "Biz bir aileyiz, bu maçı hep birlik-
21'ini galip gelip, 1 maçını ise bera- te kazanacağız”
berlikle tamamlamış bulunmaktayız. Başkan Uslu, BAL ligine yükselmek 
Bu sonuçlar ile birlikte Bolu Amatör için Yeniçağaspor ile kritik bir karşı-
tarihinde ilk kez namağlup şampiyon laşma oynayacaklarını sözlerine ek-
unvanı tamamladık" dedi. leyerek, "Bölgesel Amatör Ligi'ne 
"Şampiyonluk yolunda aile olmayı BAL'a yükselmek için 7 Mayıs Pazar 
başardık” Günü Saat:15.00'da Bo-
Bütün sezon boyunca kulübe karşı lu Atatürk Stadyu-
yapılan bütün oyunları bozukla- munda Yeniçağas-
rını anımsatan Uslu; "Sezon ba- por ile oynaya-
şından, sezon sonuna kadar ta- cağımız Play-
kımımıza yapılan saha içi ve Out müsaba-
saha dışı oyunları bozarak kasına tüm 
bizlere karşı planlanan se- Geredelileri 
naryoyu gerçekleştirtmedik. davet ediyo-
Şampiyonluk yolunda aile rum. Biz bir 
olmayı başaran; yönetim ku- aileyiz, bu 
rulumuz, teknik heyetimiz, maçı hep bir-
oyuncu grubumuz, Kratyalı- likte kazana-
lar Taraftar Grubumuz ve tüm cağız" ifadele-
Geredelilere teşekkür ediyo- rini kullandı.
rum" ifadelerini kullandı. 

 BAŞKAN USLU'DAN KRİTİK MAÇA DAVET!
"BİZ BİR AİLEYİZ, BU MAÇI HEP BİRLİKTE KAZANACAĞIZ”

Bu yılın başında Geredespor'da başkanlık koltuğuna oturan Celal Uslu, sezonu de-
ğerlendirdi. Ligde oynadığı 22 maçta 21 galibiyet 1 beraberlik alarak ligi namağlup 
tamamlayan Geredespor'da tüm gözler play-out karşılaşmasına çevrildi. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

FUTBOLCULAR ÇOCUKLARLA SEREMONİYE ÇIKTI
Spor Toto 1.ligin 35.haftasında oynanan Boluspor, Altay kar-
şılaşması öncesi futbolcular seremoniye şehit, gazi ve ye-
tim çocuklarla birlikte çıkarak farkındalık yarattı. 
Boluspor Kulübünün Baş- dığı karşılaşmada gerçekleşti. 
kan Yardımcısı, Genel Sek- Başkan Yardımcısı Ertem tara-
reteri ve Kulüp Basın Söz- fından tespit edilen şehit, gazi 
cüsü Şahin Ertem'in ve yetim çocuklarından oluşan 
uzun süredir planladığı 32 çocuk, maç öncesi oyuncu-
organizasyon Boluspor- lar ve hakemlerin yanında se-
'un Altay ile evinde oyna- remoniye çıkarıldı. BURHAN YEŞİLTAŞ
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